（全国古民家再生協会奈良第 1 支部 例会）議事録

記録日：2018 年 4 月 28 日

   記録者： 中西直己

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会奈良第 1 支部

開催日時 2018 年 4 月 28 日（土） 18:15〜20:00

開催場所 片桐公民館

出席者 中西直己 田中昌明 井上貴博

議事 １， 開会宣言 宣言文唱和           支部長 中西直己
２， 出席者確認                支部長 中西直己
３， 支部長挨拶                支部長 中西直己
４， 前回議事録の確認             支部長 中西直己
５， 議題並びに資料の確認           支部長 中西直己
６， 全国報告事項

全報 6-1 全国会員大会開催報告

全報 6-2 伝統的構法による木造建築物状況調査資格

         大阪会場 4 月 11 日開催
    全報 6-3 2018 年度地区会員大会に関して
         兵庫第 1 支部主管にて 6 月 16 日開催

全報 6-4 2018 年度入会および更新について

全報 6-5 住育インストラクターについて
         大阪会場４月１１日開催
    全報 6-6 各種スケジュール
         伝統再築士講習スケジュール
         新民家プランナー講習スケジュール
    全報 6-7 メルマガサービスについて
    全報 6-7 メルマガサービスに関して
7.  支部報告事項
    支部報告 5 月 26 日（土）
         ロングステイフェアー開催の報告
         地区会員大会への参加
8.  支部協議事項
         ロングステイフェアーへの各自治体の参加
         について
9.  確認事項   特になし

10. 学習プログラム 古民家の各部位
11、 閉会宣言                   支部長 中西直己

決定事項

次月開催日時 2018 年 5 月 29 日（火） 18：15～20：00

次月開催場所 片桐公民館 会議室 2

次月議事内容 ロングステイフェアー報告